Ofício 3- 6.266/2025

De: Terezinha M. - SMA - ADM

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 03/12/2025 às 09:54:59

Setores envolvidos:

SMA - ADM, SMASDH, SMASDH - NACM, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

MENSAGEM EXECUTIVA 117.2025

 Excelentíssimo Senhor JARDEL SOUZA DE OLIVEIRA Presidente do Legislativo

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos pelo presente, solicitar a retirada da matéria encaminhada por meio da
MENSAGEM EXECUTIVA 117.2025, em tramitação nessa Casa Legislativa, considerando a necessidade de
promover ajustes no texto.

Atenciosamente.

_

Terezinha Morales de Moura

Assessor Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
R

IO
N

 L
U

IZ
 B

O
R

G
E

S
 B

R
A

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
03

9-
33

C
A

-E
3B

D
-0

69
B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

03
9-

33
C

A
-E

3B
D

-0
69

B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B039-33CA-E3BD-069B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ARION LUIZ BORGES BRAGA (CPF 446.XXX.XXX-44) em 03/12/2025 10:03:51 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/B039-33CA-E3BD-069B

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/B039-33CA-E3BD-069B